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M1 — system centralnego
dozowania (maty)

Tork dozownik mini do recznikow centralnie

dozowanych
(Czarny)

Dozownik Tork® mini do recznikéw centralnie dozowanych z serii
Elevation to nieduzy dozownik do profesjonalnych zastosowan
obejmujgcych wycieranie powierzchni i rgk. Umozliwia szybkie
wycieranie powierzchni dzieki opcji dozowania ciggtego, ktora
pozwala pobra¢ potrzebng ilos¢ papieru. Dozowniki Elevation
charakteryzujg sie praktycznym i nowoczesnym wyglagdem.

@ www.tork.pl

SCA

Care of Life

Artykut 558008
Materiat Plastik

M1 — system
centralnego dozowania
(maty)

Wysokosc¢ 321 mm

Szerokos¢ 174 mm

Gtebokose 165 mm

Kolor Czarny

Obstuga jedna reka utatwia korzystanie
z dozownika

Ogranicza krzyzowe przenoszenie bakterii
— uzytkownik dotyka tylko odcinka,
ktérego uzywa

Poprawa higieny dzieki tatwemu
czyszczeniu

Wszechstronny mechanizm
zabezpieczajagcy pozwala unikngc
kradziezy



Informacje o opakowaniu

EAN
Sztuki

Opakowania
pojedyncze

Wysokosé
Szerokos¢
Dtugosc¢
Objetosc
Waga netto
Waga brutto

Rodzaj opakowania

Opakowanie
pojedyncze

7322540349351
1

339 mm
175 mm
182 mm
10.8 dm3
7379
952 ¢g

Carton

Tork jest marka grupy SCA, Svenska Cellulosa

Aktiebolaget. Grupa SCA oferuje artykuty higieniczne oraz
produkty pochodzenia drzewnego w ponad 100 krajach.

Wiecej informacji mozna znalez¢ pod adresem

www.sca.com

Opakowanie
transportowe

7322540349351
1
1

339 mm
175 mm
182 mm
10.8 dm3
0.7 kg
0.9kg

Carton

7322540379587
120
120

1845 mm
800 mm
1200 mm
1.3m3
88.44 kg
114.24 kg

@ www.tork.pl
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M1 — system centralnego dozowania (maty)

Twoich potrzeb

Tork papier do wycierania

Wybierz wktad dopasowany do

lekkich zabrudzen 100130
Tork czysciwo papierowe do
podstawowych zadan 120123
1l-warstwowe
Tork papier do wycierania
Srednich zabrudzen 101221
Alternatywne produkty
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658002 559000 659000
Kontakt

SCA Hygiene Sp. z o.0.
ul. Putawska 435A

02-801 Warszawa, Polska

Tel.: +48 22 543 75 00
Faks: +48 22 543 75 01




